

VELOUTE POTIRON CHATAIGNE FRANCE 33CL

FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

Poids net / Net weight : **330g**
Poids brut / Gross weight: **357g**
Code article / Item code : **007778**
Code EAN 13 / EAN 13 Code : **3380380077784**
Code EAN 14 / EAN 14 Code : **13380380077781**
Nomenclature douanière /
Customs nomenclature : **21041000**



CERTIFICATIONS ET ORIGINE / CERTIFICATIONS AND ORIGIN :

Certification FT : **FR-BIO-10**



LOGO BIO
EUROPEEN

Origine / Origin : **Agriculture UE / non UE**

Fabrication / Manufacturing : **FRANCE**

COMPOSITION ET SPÉCIFICITÉS / COMPOSITION AND SPECIFICITIES :

Ingrédient / Ingredient : **Eau, Légumes* origine France (34%) (potiron* (23%), carottes*, pommes de terre*, jus de tomates* reconstitué), châtaignes* origine France (3,7%), farine de riz*, huile de colza*, sel.
*issus de l'agriculture biologique**

Allergènes / Allergens : **0001 - ABSENCE**

Peut contenir des traces de /
May contain traces of : **Lait, céleri, gluten, crustacés, poisson, mollusques, moutarde, oeufs, soja et fruits à coque**

Spécificités produits / Product
specifics : **Pour ce velouté, PRIMEAL a sélectionné des légumes plein champ cultivés dans nos campagnes françaises. Ces saveurs d'automne vous apporteront plaisir et réconfort sans aucun arôme ajouté. Fabriqué dans le Pas-de-Calais.**

**Emballage pratique, facile et léger à transporter
ANALYSE NUTRITIONNELLE = POUR 100ml
1 DOSE = 330ml**

Conseil d'utilisation / Using
advice : **Dans une casserole, réchauffez à feu doux en mélangeant régulièrement sans faire bouillir.**

ANALYSE NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL ANALYSIS :

Valeur nutritionnelles / Nutritional values :	Pour 1dose	Pour 1 dose
Valeur énergétique / Energetic value	120 kJ/ 29 kcal	396 kJ/ 96 kcal
Matières grasses / Fats :	0,9	3,0
Dont acides gras saturés / Saturated fat:	0,1	0,3
Glucides / Carbohydrates:	4,2	13,9
Dont sucre / Of which sugar :	1,6	5,3
Fibres alimentaires / Dietary fibers :	0,8	2,6
Protéines / Proteins :	0,5	1,6
Sel / Salt:	0.65	2,200

CONDITIONS DE CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT / STORAGE CONDITIONS AND PACKAGING :

DDM A FABRICATION /

MANUFACTURING DDM :

Dimensions sachet/etui (cm) /

Bag/case dimensions (cm) :

Emballage / Packaging :

730

L6,2 x h13,7 x P4,1

Tetra Pack imprimé. Cette brique est recyclable. Elle peut avoir une seconde vie grâce à votre geste de tri.

Condition stockage / Storage
conditions :

Après ouverture : A conserver au réfrigérateur et à consommer sous 48 heures

Langues / Languages :

FR/EN/ES/NL

Dimension carton (mm) / Box
size (mm) :

L130 x l133 x h138

Palettisation (1) / Palletization
(1) :

**18 cartons/couche / cartridge/coat, 7 couches / coat, 126 cartons / box, 2016 UVC/palettes /
UVC/pallet**